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UINTA DE AVIACION CIVIL

REPUBLICA DOMINICANA

JUNTA DE AVIACION CIVIL
ESTADO DE RESULTADO

AL 30/09/2022

Valores expresados en RD$

INGRESOS

OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS
INGRESOS NO TRIBUTARIOS RECIBIDOS IDAC-
INGRESOS NO TRIBUTARIOS POR VARIACION
TOTAL INGRESOS

GASTOS

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS NO PERSONALES
DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y
MATERIALES Y SUMINISTROS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES (OTROS
TOTAL GASTOS

EXCEDENTE DE INGRESOS SOBRE GASTOS

Fuente: Departamento Financiero - Junta de Aviacion Civil
Fecha de registro: hasta el 04 de octubre del 2022. 10:39 a.m.
Fecha de imputacion: hasta el 30 de septiembre del 2022.

Elaborado por:

S J
Marino Ant. Veras Rosa
Encargado Divisién de Contabilidado,, "
Junta de Aviacién Civil EES

Mes

Septiembre, 2022

38,015,238.93

38,015,238.93

18,342,015.02
4,264,772.77
698,877.41
1,241,730.49
744,504.42
25,291,900.11

12,723,338.82

Acumulado

Septiembre, 2022

403,630.66
328,918,197.47
63,454.76
329,385,282.89

184,901,053.49
34,161,833.90
6,180,123.30
13,746,624.18
6,423,606.09
245,413,240.96

83,972,041.93

Mes
Agosto, 2022

59,935.90
40,829,353.69

22,068.34
40,911,357.93

30,070,009.36
2,952,545.05
675,640.05
1,588,795.97
664,800.00
35,951,790.43

4,959,567.50

Aprobado por:

Asesor Financiero
Junta de Aviacién Civil

Variacion

59,935.90
2,814,114.76
22,068.34
2,896,119.00

11,727,994.34
1,312,227.72
23,237.36
347,065.48
79,704.42
10,659,890.32

7,763,771.32




